
Kraków: Dostawa samochodu dla potrzeb Straży Miejskiej Miasta 
Krakowa 

Numer ogłoszenia: 323098 - 2010; data zamieszczenia: 07.10.2010 
OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Dostawy 

Zamieszczanie ogłoszenia: nieobowiązkowe. 
Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego. 
Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, numer 
ogłoszenia w BZP: 299862 - 2010r. 
Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie 
ogłoszenia: nie. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES: Straż Miejska Miasta Krakowa, ul. Dobrego Pasterza 116, 31-416 Kraków, 
woj. małopolskie, tel. 012 4137703, 4133734, faks 012 4138829. 
I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Dostawa samochodu dla potrzeb Straży 
Miejskiej Miasta Krakowa. 
II.2) Rodzaj zamówienia: Dostawy. 
II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: Przedmiotem zamówienia jest dostawa: samochód 
osobowy w wersji radiowozu (oznakowany)z segmentu KOMBIVAN - szt. 1 Oznaczenie przedmiotu 
zamówienia wg CPV 34.11.42.00-1 Specyfikacja - oczekiwane rozwiązania konstrukcyjne i 
wyposażenie: - typ nadwozia - kombi, - silnik wysokoprężny o pojemności do 1600 cm3 i mocy min. 80 
KM, - średnie zużycie paliwa w cyklu miejskim max. 6,0 l/100km wg 1999/100/EC i 80/1268/EEC, - 
skrzynia biegów: 5-biegowa, manualna, - nadwozie samonośne, jednobryłowe, 5- drzwiowe, 5-cio 
osobowe, w górnej części przeszklone, - boczne tylne drzwi z lewej i z prawej strony przesuwane, 
przeszklone, - drzwi tylne dwuskrzydłowe, przeszklone, - wszystkie miejsca siedzące wyposażone w 
zagłówki i pasy bezpieczeństwa, - wspomaganie układu kierowniczego, kierownica z regulowaną 
wysokością, - immobilizer, centralny zamek, 2 kpl kluczyków, kontrolka lub sygnał światła i drzwi, - 
elektrycznie otwierane szyby drzwi przednich, - klimatyzacja, - poduszka powietrzna - min. 2 szt., - 
felgi stalowe 15 cali z kołpakami, - wyposażenie: apteczka, gaśnica, dywaniki gumowe, pokrowce na 
wszystkich fotelach, - dodatkowy komplet opon zimowych lub letnich w zależności od wyposażenia 
podstawowego, - zagłówki pełne z regulacją wysokości, - wyposażenie dodatkowe: instalacja 
sygnalizacyjno- ostrzegawcza, świetlna z napisem Straż Miejska, generator dźwięku typu ZURA, - 
pakiet ubezpieczeniowy (OC,AC,NW) na okres 24 miesięcy. Samochód winien być koloru srebrnego, 
lakier metalizowany, zderzaki i listwy boczne w kolorze nadwozia. Ze względu na specyfikę 
eksploatacji pojazdu w ciasnej zabudowie miejskiej Krakowa, samochód winien cechować się dużą 
zwrotnością - maksymalny promień skrętu 11,0 m. Samochód powinien posiadać polską homologację 
i spełniać wymagania określone polskim pra-wem o ruchu drogowym. Ewentualne zmiany adaptacyjne 
samochodu nie mogą powodować utraty ani ograniczenia uprawnień wynikających z fabrycznej 
gwarancji samochodu bazowego. Zamawiający wymaga aby: - odbiór pojazdów nastąpił w Krakowie, - 



Wykonawca zapewnił obsługę serwisową oraz naprawy gwarancyjne na terenie miasta Krakowa lub 
najbliższej okolicy (do 10 km od granic miasta) ze wskazaniem konkretnej stacji serwisowej, - 
minimalny okres gwarancji wynosił: 24 miesiące na silnik i podzespoły bez limitu km, 36 miesięcy na 
powłokę lakierniczą, 144 miesiące na perforację elementów nadwozia.. 
II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 34.11.42.00-1. 

SEKCJA III: PROCEDURA 

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony 
III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE 

 Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: 
nie 

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA 

Część NR: 1    
Nazwa: Dostawa samochodu dla potrzeb Straży Miejskiej Miasta Krakowa 
IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 07.10.2010. 
IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 1. 
IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0. 
IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 

 ANNDORA Sp. z o.o., ul. Kościuszki 182, 34-530 Bukowina Tatrzańska, kraj/woj. małopolskie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 49180,33 PLN. 
IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I 
NAJWYŻSZĄ CENĄ 
 Cena wybranej oferty: 49172,13 
 Oferta z najniższą ceną: 49172,13 / Oferta z najwyższą ceną: 49172,13 
 Waluta: PLN. 


